
 

U S N E S E N Í  

 Z 3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 29. 3. 2007 

USNESENÍ Č. 35/07 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body: 

I. Prodej pozemků 
1. P. p. č. 174/3, 174/4, 178, 179,  

katastrální území: Liberec, 
kupující: 
Kendik Alexandr, JUNIOR, Pražská 10/11, Liberec 3   ¼ 
SPONER s. r. o., IČ 473 08 303, se sídlem Kostelní 10/5, Liberec 2  ¼ 
Římskokatolická farnost – arciděkanství Liberec, IČ 467 45 548,  
se sídlem Kostelní 7, Liberec 2      ¼ 
Stanislav Křeček, Lazebnický vrch 18/8, Liberec 2    ¼ 
za kupní cenu 748 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

2. P. p. č. 188/2,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Tomáš a Jolana Jakoubkovi, oba bytem Zámečnická ulička 563/8, Liberec 4, 
za kupní cenu 152 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

3. P. p. č. 309/3,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Věra a Jiří Golmanovi, oba bytem Široká 170/22, Liberec 2, 
za kupní cenu 54 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

4. P. p. č. 309/5,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
Blanka Kiššová, Široká 27/3, Liberec 3, 
za kupní cenu 37 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

5. P. p. č. 3071/5,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Martin a Radka Šebánkovi, oba bytem Jestřebice 40, Kokořín, 
za kupní cenu 19 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

6. P. p. č. 3118/3,  

Strana 1 (celkem 11) 



katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Ing. Jindřich a MUDr. Sylvia Šlosarovi, oba bytem Zborovská 842/12, Liberec 1, 
za kupní cenu 28 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

7. P. p. č. 3640/5,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Ladislav a Miroslava Drdovi, oba bytem Andělčina 503/3, Liberec 4, 
za kupní cenu 21 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

8. P. p. č. 4187/1, 4187/2, 4192,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Jiří a Lucie Zeronikovi, oba bytem Vaňurova 420/4, Liberec 3  1/7 
manželé Ing. Hedviga a Petr Starých, oba bytem Sládkova 444/3, Liberec 1  1/7 
manželé Miroslav a Miroslava Šimáčkovi, oba bytem Matoušova 563/16, Liberec 3 1/7 
Pavel Cvach, Východní 1319/, Liberec 30       1/7 
a  
Společenství vlastníků jednotek domu  
Liberec 3 – Jeřáb, Slavíčkova č. p. 67/4, 68/6, 69/8, IČ 254 39 898,  
se sídlem Slavíčkova 68/6, Liberec 3 – Jeřáb      3/7 
za kupní cenu 41 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

9. P. p. č. 5204/2, 5204/12, 5199/5,  
katastrální území: Liberec, 
kupující: 
Irini Šimanová, Jagellonská 468/3, Liberec 2      1/16 
Jaroslav Veselský, Frýdlantská 239/13, Liberec 1     1/16 
Kateřina Veselská, Frýdlantská 239/13, Liberec 1     1/16 
Ivan Vojco, Wintrova 495/32, Liberec 2      1/16 
manželé Miloslava a Jaroslav Jiránkovi, 
oba bytem Wintrova 495/32, Liberec 2      1/16 
manželé Jan a Milada Ondráčkovi,  
oba bytem Valdštejnská 416/28, Liberec 2,      1/16 
manželé František a Marie Kuberkovi,  
oba bytem Hakenova 514, Stráž nad Nisou      1/16 
Eva Bocková, Wintrova 495/32, Liberec 2      1/16 
manželé Roland a Viera Waňkovi,  
oba bytem Wintrova 495/32, Liberec 2      1/16 
Viera Waňková, Wintrova 495/32, Liberec 2      1/16 
manželé Ladislav a Jarmila Neústopovi, 
oba bytem Tovární 284/7, Liberec 10      1/16 
Čestmír Neustupa, Jiráskova 300, Liberec 13     1/16 
Josef Mazáč, Wintrova 496/34, Liberec 2      1/16 
Vladimíra Ježková, Wintrova 496/34, Liberec 2     1/16 
manželé Milan a Dagmar Novákovi,  
oba bytem Střelecký vrch 698, Chrastava      1/16 
manželé Martin Mellan, bytem Jagellonská 468/3, Liberec 2 a 
Veronika Mellanová, Vranové 104, Malá Skála     1/16 
za kupní cenu 25 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

10. P. p. č. 6390/14,  

Strana 2 (celkem 11) 



katastrální území: Liberec, 
kupující: 
manželé Ing. Jaroslav Belda, CSc., a Hana Beldová, oba bytem Dvorská 393/20, Liberec 5, 
za kupní cenu 20 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

11. P. p. č. 708/1,  
katastrální území: Dolní Hanychov, 
kupující: 
Alena Burešová, Finská 274/17, Liberec 8, 
za kupní cenu 28 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

12. P. p. č. 177/108, 
katastrální území: Dolní Hanychov, 
kupující: 
ČEZ DISTRIBUCE a. s., IČ 272 32 425, Teplická 874/8, Děčín 4, 
za kupní cenu 7 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy do 
90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

13. P. p. č. 915/29, 
katastrální území: Staré Pavlovice, 
kupující: 
Severočeská vodárenská společnost, a. s., IČ 490 99 469, Přítkovská 1689, Teplice,  
za kupní cenu 21 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

14. P. p. č. 2208/20, 
katastrální území: Ruprechtice, 
kupující: 
Helena Kubíková, U Slunečních lázní 1055, Liberec  14,   
za kupní cenu 4 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy do 
90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

15. P. p. č. 1515/31, 
katastrální území: Starý Harcov, 
kupující: 
Ing. Dr. Pavel Němeček, Sněhurčina 694, Liberec 15, 
za kupní cenu 18 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

16. P. p. č. 609/2, 
katastrální území: Horní Hanychov, 
kupující: 
manželé Ladislav a Ivana Urbánkovi, oba bytem Zahradní 366, Hrádek nad Nisou, 
za kupní cenu 185 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

17. P. p. č. 237, 239, 240, 241, 
katastrální území: Vesec u Liberce, 
kupující: 
OTASS s. r o., IČ 148 66 331, se sídlem Hodkovická 52, Liberec 6  ½ 
Český rybářský svaz ZO, IČ 004 82 668, Malé nám. 291/1, Liberec 1 ½ 
za kupní cenu 917 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

18. P. p. č. 822, 
katastrální území: Kateřinky u Liberce, 
kupující: 

Strana 3 (celkem 11) 



Marie Velíšková, Skutečská 784/5A, Liberec 14, 
za kupní cenu 47 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

19. P. p. č. 604/2,  
katastrální území: Radčice u Krásné Studánky, 
kupující: 
manželé František a Hana Gáborovi, oba bytem Raspenavská 103, Liberec 32, 
za kupní cenu 15 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

20. P. p. č. 504/9, 552/1, 
katastrální území: Machnín 
kupující: 
Jiří Krejčí, U Tří studní 15, Liberec 19,   
za kupní cenu 17 000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpis kupní smlouvy 
do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města.  

II. Změna usnesení ZM 
Změna kupujícího 

Zastupitelstvo města po projednání 

a) z r u š u j e 

usnesení č. 182/06, oddíl I, bod 2, 

b) s c h v a l u j e 
prodej budovy č. p. 206, ul. Na Ladech, Liberec 2, včetně pozemků p. č. 1733, 1731, k. ú. Liberec,  
manželům: 
Jiří Plot, bytem Na Ladech 206/13, 460 01 Liberec 2,  
a 
Michaela Plotová, bytem Jizerská 399, Liberec 15, 
za kupní cenu 4 500 000,- Kč, termín podpisu kupní smlouvy do 30. 3. 2007.  

III. Dar 
Převod bytové jednotky č. 791/046, ul. Borový vrch, Liberec 14, stojící na pozemku p. č. 1419 v k. ú. 
Ruprechtice včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 12370/1000000 na společných částech 
budovy a p. p. č. 1419 a dále spoluvlastnický podíl o velikosti 12370/1000000 na pozemku p č. 1422/7 
vše v k. ú. Ruprechtice, obec Liberec, formou daru z vlastnictví Statutárního města Liberec, do 
vlastnictví KH + SO s r. o., nám. Sokolovské 307/6, Liberec 2, IČ 631 44 239.  

IV. Majetkoprávní operace Městského obvodu Liberec - Vratislavice n. N. 
1. Prodeje pozemků  

1) Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p. p .č. 942/4 o výměře 55 m2, p. p. č. 
942/6 o výměře 81 m2 a p. p. č. 942/7 o výměře 72 m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou panu 
Vladimírovi Pazderníkovi, bytem Pod Skalkou 1230, 463 11 Liberec 30, za celkovou prodejní 
cenu 32.200,- Kč. 

2) Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p. p. č. 942/5 o výměře 67 m2 v k. ú. 

Vratislavice nad Nisou manželům Jiřímu a Ladislavě Richterovým, bytem Dlážděná 1422, 463 
11 Liberec 30, za celkovou prodejní cenu 10.400,- Kč. 

3) Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p .p. č. 2280/2 o výměře 143 m2 (GOP č. 
2449-46/2006 se díl „a“ o výměře 24 m2 a díl „b“ o výměře 119 m2 slučují do p. p. č. 2280/2 o 
výměře 143 m2) v k. ú. Vratislavice nad Nisou Ing. Lence Lennerové, bytem Masarykova 51, 
373 41 Hluboká nad Vltavou, za celkovou prodejní cenu 84.000,- Kč.  

4) Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p .p. č. 54/11 o výměře 226 m2 v k. ú. 

Strana 4 (celkem 11) 



Vratislavice nad Nisou panu Františkovi Křapkovi, bytem Jizerská 3569/4, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, za celkovou prodejní cenu 40.000,- Kč. 

2. Výkup pozemku 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje výkup p. p. č. 1314/9 o výměře 101 m2 v k. ú. 
Vratislavice nad Nisou, od SQC Vratislavice s .r. o., IČO: 254 29 311, Zámecký vrch č. p. 1170, 463 
11 Liberec 30, za celkovou výkupní cenu 48.480,- Kč  s tím, že náklady prodeje uhradí MO Liberec - 
Vratislavice n. N. (znalecký posudek, ověření podpisů, vklad do KN, apod.). 

3. Zrušení usnesení  
Zastupitelstvo města po projednání zrušuje své usnesení č. 182/06/IX/2/1 ze dne 5.10.2006 a 
schvaluje prodej p. p. č. 1845/1 o výměře 129 m2  v k. ú. Vratislavice nad Nisou Teplárně Liberec, a. 
s., Dr. Milady Horákové 641/34A, 460 01 Liberec IV - Perštýn, za kupní cenu 70.000,- Kč splatnou 
před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy do 31. 12. 2007.  

4. Snížení prodejní ceny domu 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej nemovitostí: 
budova č. p.  34, ul. Tanvaldská, Liberec 30 na p.p.č.  1442  s příslušenstvím a pozemky, p. p. č. 1442 
o výměře 852 m2, p. p. č.  1443 o výměře 345 m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou za minimálně nejnižší 
podání 4.609.080,- Kč, formou veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb.  

USNESENÍ Č. 36/07 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body I. – II.: 
I. Prodej 
P. p. č. 88/10 o výměře 78 m2 oddělená z p. p. č. 88/2 dle GP č. 4067-47/2007, zpracovaného Ing. 
Janem Čermákem, ze dne 16. 2. 2007, v k. ú. Liberec, společnosti Zámečnická, a. s., se sídlem 
Zámečnická 563, Liberec 4, IČ 254 78 630, za celkovou kupní cenu 85 800,- Kč, splatnou 
nejpozději ke dni podpisu kupní smlouvy.  

II. Výkup 
1. P. p. č. 627/18 o výměře 820 m2 v k. ú. Staré Pavlovice od Severočeské vodárenské 

společnosti, a. s., Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice 1, IČ 490 99 469, za výkupní cenu 1,- 
Kč/m2, tj. celkem 820,- Kč.  

2. Zastupitelstvo města  
z r u š u j e  
usnesení zastupitelstva města č. 323/01 z 27. 11. 2001, 
s c h v a l u j e  
výkup podílu ideální ½ pozemku p. č. 483/3 v k. ú. Horní Hanychov od Hany Valentové, 
Kladenská 338, 273 64 Doksy u Kladna, za celkovou výkupní cenu 357 097,- Kč.  

USNESENÍ Č. 37/07 

Městský fond rozvoje bydlení (MFRB) 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předloženou zprávu o hospodaření Městského fondu rozvoje bydlení (MFRB) Statutárního města 
Liberec za rok 2006.  

Strana 5 (celkem 11) 



USNESENÍ Č. 38/07 

Zpráva o Fondu rozvoje bydlení za rok 2006 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o Fondu rozvoje bydlení za rok 2006.  

USNESENÍ Č. 39/07 

Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2006 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Závěrečnou zprávu o hospodaření Ekofondu v roce 2006. 

USNESENÍ Č. 40/07 

Přidělení provozní dotace pro TSML a. s. na projekt Hřbitovy 2007 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přidělení provozní dotace pro TSML a. s. na projekt hřbitovy 2007 ve výši 1 500 000,- Kč 

a  u k l á d á  

M. Šírovi, náměstku primátora, 
zajistit uzavření smlouvy s TSML a. s. o poskytnutí dotace. 

Termín: 6. 4. 2007 

USNESENÍ Č. 41/07 

Zvýšení kontokorentního rámce  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

zvýšení rámce stávajícího kontokorentního úvěru na částku 60 mil. Kč, a to nejdéle do 31. 7. 2007 

a  u k l á d á  

Ing. J. Kittnerovi, primátorovi města, 
podniknout veškeré právní kroky k uzavření dodatku o navýšení kontokorentu u KB, a. s. 

Termín: 31. 3. 2007 

USNESENÍ Č. 42/07 

Dohoda o narovnání a smlouva o převodu obchodního podílu spol. ESOLI, spol. 
s r. o., v likvidaci 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dohody o narovnání mezi společností ESOLI, spol. s r. o., v likvidaci, a Ladislavem 
Dědkem, bytem Liberec VI, Vlnařská 688, a Statutárním městem Liberec, 

Strana 6 (celkem 11) 



d á l e  s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o převodu obchodního podílu mezi Ladislavem Dědkem, bytem Liberec VI, 
Vlnařská 688, a Statutárním městem Liberec, na základě které se Statutární město Liberec stane 
vlastníkem obchodního podílu o velikosti 67,56 % společnosti ESOLI, spol. s r. o., v likvidaci za 
cenu 6 400 000,- Kč, 

u k l á d á  

Ing. J. Kittnerovi, primátorovi města, 
tyto smlouvy podepsat a zajistit všechny kroky související s převodem obchodního podílu na 
Statutární město Liberec 

a  d e l e g u j e  

Ing. J. Kittnera, primátora města, 
na valnou hromadu společnosti ESOLI, spol. s r. o., v likvidaci, s programem: změna společenské 
smlouvy, schválení smlouvy o převodu obchodního podílu, odvolání a jmenování likvidátora 
společnosti.  

Termín: červen 2007 

USNESENÍ Č. 43/07 

Návrhy dodatků ke zřizovacím listinám kulturních příspěvkových organizací   

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrhy dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zoologická zahrada Liberec, 
Botanická zahrada Liberec, Naivní divadlo Liberec a Divadlo F. X. Šaldy Liberec s vymezením 
svěřeného majetku ke dni 1. 1. 2007 a rozšíření předmětu činnosti Zoologické zahrady Liberec 

a  u k l á d á   

Ing. O. Červinkovi, náměstku primátora, 
zajistit podpis dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zoologická zahrada 
Liberec, Botanická zahrada Liberec, Naivní divadlo Liberec a Divadlo F. X. Šaldy Liberec 
primátorem města Ing. Jiřím Kittnerem a předání podepsaných dodatků ředitelům kulturních 
příspěvkových organizací a dotčeným odborům MML.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 44/07 

Návrh Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec pro 2. kolo 2007 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh Správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního města 
Liberec v rámci 2. kola 2007 v celkové výši 2 175 037,- Kč a doplnění 1. kola v celkové výši 
35 000,- Kč (částka opravena v U0703oprava.doc) 

a  u k l á d á  

Ing. O. Červinkovi, náměstkovi primátora, 
a) seznámit žadatele 2. kola žádostí o dotace ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec 

s usnesením Zastupitelstva města Liberec,  
Termín: neprodleně 

b) zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec 
vč. proplacení schválených dotací.  

Termín: 31. 7. 2007 

Strana 7 (celkem 11) 



USNESENÍ Č. 45/07 

Podnět k pořízení 40. změny územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podnět k pořízení 40. změny územního plánu města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. I. Paloušovi, náměstku primátora, 
zahájit kroky k pořízení 40. změny.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 46/07 

Podnět k pořízení 41. změny územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podnět k pořízení 41. změny územního plánu města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. I. Paloušovi, náměstku primátora, 
zahájit kroky k pořízení 41. změny.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 47/07 

Podnět k pořízení 42. změny územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podnět k pořízení 42. změny územního plánu města Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. I. Paloušovi, náměstku primátora, 
zahájit kroky k pořízení 42. změny.  

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 48/07 

Jmenování správních rad fondů Statutárního města Liberec  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

- odvolání všech členů stávajících správních rad všech fondů Statutárního města Liberec; 
- návrh správních rad všech fondů v personálním složení dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ Č. 49/07 

Pověření člena Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce SML  

Strana 8 (celkem 11) 



dle ust. § 4 zák. č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

s okamžitou platností výkonem činností zástupce Statutárního města Liberec při občanských 
sňatcích dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění člena zastupitelstva Ing. 
Ondřeje Červinku.  

USNESENÍ Č. 50/07 

Výsledky inventarizace majetku, zásob a dokladové inventarizace Statutárního 
města Liberce za rok 2006 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

fyzickou inventarizaci majetku, zásob k 1. 10. a k 31. 12. 2006 a dokladovou inventarizaci k  
31. 12. 2006 Statutárního města Liberce a současně vypořádání zjištěných inventarizačních rozdílů 
dle důvodové zprávy.  

USNESENÍ Č. 51/07 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 22. února 2007  

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo 
dne 22. února 2007.  
 

 

 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r      v.  r.  Ing. Ivo  P a l  o u š       v.  r.   

primátor města náměstek primátora 
 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha  
k usn. č. 48/07 – Jmenování správních rad fondů Statutárního města Liberec  

Návrh správních rad všech fondů v personálním obsazení  

 

 

 

Strana 9 (celkem 11) 



 

Příloha k usn. č. 48/07 
Důvodová zpráva 

Na základě povolebních jednání zastupitelských klubů byla modifikována struktura fondů zřizovaných 
Statutárním městem Liberec v souladu s § 84 odst. 2 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, projednáno bylo i personální složení jednotlivých správních rad fondů, které 
projednávají jednotlivé žádosti o dotace z fondů a zastupitelstvu města navrhují jejich přidělení. 
 
 
Fond pro podporu a rozvoj vzdělávání 
Bc. Dana Halberstadtová Malátova 512/9, Lbc 12,460 01 ODS 

Ctibor Jech 
Aloisina výšina 446/11,Lbc 15, 
460 15 ODS 

JUDr. Eva Trsová Vnější 1390, Lbc 30, 463 11 ČSSD 
Michal Vereščák Norská 109/35, Lbc 11, 460 01 ČSSD 
Mgr. Vladimíra Hoření Dopravní 715, Lbc 30, 463 11 USZ - DRS 
Mgr. Věra Rosenbergová Nad Údolím 228, Lbc 25, 463 12 SOS  
PhDr. David Václavík 
předseda 

Březová alej 1209/16, Lbc 1,  
460 01 SZ  

 
 
Fond zdraví    
MUDr. Vladimír Šámal 
předseda   

Aloisina výšina 640, Lbc 15,  
460 15  ODS  

Naďa Jarošová Oldřichova 201, Lbc 3, 460 01 ODS  
Jana Kašparová Charbinská 233,Lbc 13, 460 08 ČSSD  
Ilona Lišková Sněhurčina 691/35,Lbc 15,460 15 ČSSD  
Ing. Jaroslav Morávek Na Cvičišti 542, Lbc 13, 460 01 KSČM  

MUDr. Jiří Richter Sáňkařská 360, Lbc 19, 460 19 
USZ -
DRS  

MUDr. Kateřina 
Absolonová Vrbova 5, Liberec 1, 460 01 SZ  
  
 
Kulturní fond 
Ing. Ondřej Červinka Hálkova 4, Liberec 1, 460 01 ODS  
Michael Dufek Dělnická 194/23, Liberec 6, 460 06 ODS  
Martin Sepp V Horkách 76/18, Liberec 9, 460 08 ČSSD  
Petr Preisler Na Jezírku 623, Liberec 6, 460 06 ČSSD  
Mgr. Alois Čvančara 
předseda Veleslavínova 216 /10, Lbc 5, 460 01 

USZ - 
DRS  

Luboš Příhoda Kubelíkova 25/386, Liberec 7, 460 07 SOS  
Eva Vosáhlová 5.května 32/16, Liberec 1, 460 01 SZ  
 
Fond prevence 
Jiří Jaroš Oldřichova 201, Liberec 3, 460 01 ODS  
Ing. Petr Olyšar  předseda Dobrovského 433/5, Lbc 2,460 01 ODS  
Jana Kašparová Charbinská 233, Lbc 13, 460 14 ČSSD  
PhDr.Ibrahim Al Sulajman Volgogradská 202, Lbc 9, 460 07 ČSSD  
Břetislav Putna  Roháčova 412/15, Lbc 14, 46014 KSČM  
MUDr. Hana Vejvarová Masarykova 17, Liberec 1, 460 01 SOS  
Lenka Polívková Jiráskova 386/33, Lbc 12, 460 12 SZ  

Strana 10 (celkem 11) 



Strana 11 (celkem 11) 

 
Ekofond 
Petr Židek Jizerská 873, Liberec 15, 460 01 ODS  
Bc. Radek Hromádka Oldřichov v Hájích 5, 463 31  ODS  
Milan Šír  předseda Hvězdná 489/17, Liberec 5, 460 01 ČSSD  
Zbyněk Pěnička Polní 3553/21, Liberec 12, 460 01 ČSSD  
Jan Bartoš Letců 1074/3, Liberec 1, 460 01 USZ - DRS  
Vítězslav Kverka Holubova 511/7, Liberec 25,463 12 SOS  
Lenka Polívková Jiráskova 386/33, Lbc 12, 460 12 SZ  

 
Městský fond rozvoje bydlení 

Ing. Pavel Bernát předseda Vizovická 311, Liberec 19, 460 08 ODS  
Ing. Petr Olyšar Dobrovského 433/5, Lbc 2, 460 01 ODS 
Ing. Bohuslav Kabátek Pobočná 239, Liberec 30, 463 11 SNK-ED 
Ing. Ivo Palouš Hanácká 442, Liberec 8, 460 08 ČSSD 
Ing. František Hruša Břetislavova 306/5, Lbc 13, 460 14 ČSSD 
Ing. Josef Nadrchal Pod Ještědem 289, Lbc 19, 460 08  USZ - DRS 
Edita Šimáčková  Purkyňova 806/6, Liberec1, 460 01 SOS 

 
Sportovní fond 
Michael Dufek Dělnická 194/23, Liberec 6, 460 06 ODS  
Vladimír Vojtíšek  předseda Tovaryšský vrch 1350, Lbc 1, 460 01  ODS  
Pavel Hruška Vackova 382, Liberec 23, 463 12 SNK-ED  
Ing. Ivo Palouš Hanácká 442, Liberec 8, 460 08 ČSSD  
Ing. Ján Piňko Husitská 601/32, Liberec 3, 460 10 ČSSD  
Přemysl Samšiňák   Mozartova 11/634, Liberec 1, 460 01 KSČM  
Ing. Jiří Veselka Ruprechtická 553/27, Lbc 1, 460 01 USZ - DRS   

 
Fond pro spolupráci s partnerskými městy 
Michael Dufek předseda Dělnická 194/23, Lbc 6, 460 06 ODS  
Martin Krčmář Moskevská 55/26, Lbc 1, 46001 ODS 
Petr Preisler Na Jezírku 623, Liberec 6, 460 06 ČSSD 
Ing. Ivo Palouš Hanácká 442, Liberec 8, 460 08 ČSSD 
Ing. Bubník Oldřich Rychtářská 609, Lbc 14, 460 14 KSČM 
Vítězslav Kvapil Květnové revoluce 326, Lbc 13   SOS 
Bc. Miloš Krčmář Žitná 816, 460 06 Liberec 6  SZ 

 
 
  

 

 


	I. Prodej pozemků
	II. Změna usnesení ZM
	III. Dar
	IV. Majetkoprávní operace Městského obvodu Liberec - Vratislavice n. N.
	1. Prodeje pozemků 
	Příloha 


